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Protokół Nr  XXIV/12

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha
z dnia  10.01.2012 r. godz. 900

w sali nr 26  ratusza



Protokół Nr XXIV/12

sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VI kadencji
która odbyła się  w dniu 10 stycznia 2012 roku

W dniu  10  stycznia  2012  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,
a  zakończyła o godz.  10 40.  Udział  w obradach wzięło 23 radnych,  co stanowiło quorum, przy 
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

− lista obecności załącznik nr 1 -

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia  obrad  sesji  dokonała  Pani  Maria  Anna  Romańska  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej 
Wałbrzycha, witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja – Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
• Pana Robert Hadasia  – Skarbnika Gminy Wałbrzych, 
• Panią Elżbietę Klisz Sekretarza Miasta Wałbrzycha,
• oraz wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję,

ponadto,  w  obradach  uczestniczyli  również  Pan  Szymon  Heretyk  Przewodniczący  Rady  
Powiatu Wałbrzyskiego, Pan Krzysztof Paciepnik Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego,  
Pan Andrzej  Lipiński  Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego oraz  Pani  Edyta Wojtas-
Wolska Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego. 

Ad. 2. Wnioski w sprawie porządku obrad sesji.

Pani Maria Anna Romańska 

– Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
Czy  ktoś  z  Państwa  chciałby  złożyć  wniosek  do  porządku  obrad?  Jeżeli  nie  ma  to 
stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek obrad bez zmian.

1. Otwarcie obrad.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie wyrażenia opinii  dotyczącej  wyłączenia 

miasta Wałbrzycha z Powiatu Wałbrzyskiego i przywrócenia Wałbrzychowi statusu miasta 
na prawach powiatu.

4. Zgłaszanie interpelacji, wniosków i zapytań. 
5. Odpowiedzi na interpelacje, wnioski  i zapytania.
6. Wolne wnioski.
7. Oświadczenia. 
8. Zamknięcie obrad. 



Ad.3. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wyłączenia 
miasta Wałbrzycha z Powiatu Wałbrzyskiego i przywrócenia Wałbrzychowi statusu miasta na 
prawach powiatu.

- załącznik nr 2  -
- materiał uzupełniający, załącznik nr 3 - 

• projekt uchwały przedstawił Pan Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha

Pani Maria Anna Romańska 
Poinformowała,  iż  projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany na  wspólnym posiedzeniu 
stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha 
Otworzyła dyskusję w której udział wzięli radni;  
Pani Alicja Rosiak, Pan Mirosław Lubiński, Pan Jerzy Krzyżowski, Pani Beata Mucha oraz Pan 
Ryszard  Nowak  oraz  zaproszeni  goście  Pan  Szymon  Heretyk  Przewodniczący  Rady  Powiatu 
Wałbrzyskiego, Pan Krzysztof Paciepnik Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego oraz Pani Edyta 
Wojtas-Wolska Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego. 

Odpowiedzi  udzielał  Pan Roman Szełemej  Prezydent  Miasta  oraz  Pan Robert  Hadaś  Skarbnik  
Miasta Wałbrzycha.

Pani Maria Anna Romańska
Stwierdziła, że jeżeli nie ma,  więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą 
wraz z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr XXIV/203/12

Na zakończenie, głos w dyskusji zabrał Pan Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha

Ad.4. Zgłaszanie interpelacji i zapytań.

– nie złożono

Ad.5.Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

– nie złożono

Ad.6.Wolne wnioski.

– nie złożono



Ad.7. Oświadczenia.

Pan Mirosław Bartolik przedstawił stanowisko Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości w sprawie 
poparcia  Pana Prezydenta Miasta  Wałbrzycha w staraniach  przywrócenia Wałbrzychowi statusu 
miast na prawach powiatu. 
 
Pan Cezary Kuriata, w imieniu Przewodniczącego „Solidarności” Pana Radosława Mychlińskiego 
zaprosił wszystkich na wspólną manifestację w obronie likwidowania szkół w dniu 12 stycznia br. o 
godzinie 14.45, przy ul. Mazowieckiej. 

Ad.8.Zamknięcie obrad. 

Pani Maria Anna Romańska

Wobec wyczerpania porządku obrad zamknęła  XXIV sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha.

/dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/

        Protokołowała      Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

  Marta Niewiadomska Maria Anna Romańska


